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FIZIKA FANIGA O'QUVCHI YOSHLARNI BO'LGAN QIZIQISHNI 

OSHIRISHDA AKTNING ROLI  

 

Samarqand viloyati Narpay tumani Ixtisoslashtirilgan maktabining fizika va 

astronomiya fani oʻqituvchisi  

Qayumov Tuychiboy Olim o'g'li 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada hozirgi vaqtda ta'lim muassasalarida o'quv 

jarayonlarida, xususan, fizikani o'qitishda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

(AKT) samarali foydalanish masalasi dolzarb bo'lib qolmoqda foydalanish 

metodikasining muommolari yuzasidan olib borilgan tadqiqot jarayoni yoritilgan bo`lib 

yakunda bir qancha xulosalar berilgan. 

Kalit so’zlar: O’qitish metodikasi, klaster, bilim, soha, tabiya umumiy ta’lim, 

pedagogika, klaster, diagramma.  

 

KIRISH 

Hozirgi vaqtda ta'lim muassasalarida o'quv jarayonlarida, xususan, fizikani 

o'qitishda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan (AKT) samarali foydalanish 

masalasi dolzarb bo'lib qolmoqda. Zamonaviy kompyuter dasturlari va 

telekommunikatsiya texnologiyalari o'quvchilarga elektron darsliklar, o'quv saytlari va 

boshqalar kabi ma'lumot manbalaridan foydalanish imkoniyatini yaratadi. Bu kognitiv 

mustaqillikni rivojlantirish samaradorligini oshirish va talabalarning ijodiy o'sishi uchun 

yangi imkoniyatlarni yaratishga qaratilgan. Internet resurslaridan, elektron darsliklardan, 

o'quv dasturlaridan an'anaviy usullar bilan birgalikda maqsadga muvaffaqiyatli erishishga 

yordam beradi - nazariy bilimlarni amalda qanday qo'llashni biladigan, mustaqil ravishda 

bilim olishga qodir, o'z-o'zini rivojlantirishga va o'zini takomillashtirishga tayyor bo'lgan 

fikrlaydigan shaxsni shakllantirish. Tadqiqotning maqsadi o'rta maktablarda fizika ta'limi 

uchun AKT texnologiyalarini joriy etish bo'yicha ko'rsatmalarni ishlab chiqish. - 
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maktabda fizikani o'qitishda zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

foydalanish imkoniyatlarini asoslash va samaradorligini aniqlash. O'rganish ob'ekti: AKT 

- zamonaviy maktabda o'quv jarayonining texnologik rivojlanishi. Tadqiqot mavzusi: 

AKT texnologiyalarini joriy etish bo'yicha umumta'lim maktablarining yuqori sinflarida 

fizika o'qituvchisi faoliyatining mazmuni.  

Tadqiqot gipotezasi: 

• agar siz o'rta maktabda fiziklarni o'qitish jarayonida axborotkommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalansangiz, unda - talabalarning fanga qiziqishi kuchayadi, bu esa 

fizikani o'qitish sifatini oshirishga yordam beradi.  

• O'qituvchilarning fizika darslarida axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan 

foydalanishga bo'lgan qiziqishi ortadi. Tadqiqot maqsadiga erishish uchun biz quyidagi 

vazifalarni ishlab chiqamiz: Axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan o'quv 

jarayoniga va umuman fizikani o'qitish jarayonida foydalanish muammolarining holatini 

tahlil qilish. 

• Fizikani o'qitishda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish 

bo'yicha tavsiyalar ishlab chiqish. Fizikadan dars berishda AKT -texnologiyalaridan 

foydalanishda o'qituvchiga samarali yo'nalishlarni taklif qilish. Fizikani o'qitish 

nazariyasi, metodologiyasi va amaliyoti bo'yicha olib borilgan tadqiqotlar uslubiy asos 

bo'ldi. Vazifalarni echishda quyidagi tadqiqot usullari qo'llaniladi: 

- maktablarda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish bo'yicha 

fizika va adabiyotda psixologik, pedagogik, metodik adabiyotlarni o'rganish asosida 

muammoning nazariy tahlili; 

- fizikadagi o'quv dasturlarining tarkibini, darsliklar, didaktikalar, fizikadagi 

elektron ta'lim resurslarini o'rganish; 

- maktabda axborot-kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalanish bo'yicha ilg'or 

pedagogik tajribani o'rganish; - pedagogik o'lchovlarni o'tkazish (kuzatuvlar, suhbatlar, 

so'rovnomalar, o'qituvchi va talabalar bilan suhbat, eksperimental so'rov o'tkazish). 

Bugungi kunda ko'pchilik talabalar fizikani o'rganish muhimligini tushunishmoqda. 

http://www.pedagoglar.uz/


Ta'limda raqamli texnologiyalarni tadbiq etishning zamonaviy tendensiyalari va rivojlanish omillari 
 
 

 
www.pedagoglar.uz               24-to’plam   noyabr  2023 
 
 

156 

Biroq, ma'lum bir talabalarning fizikani o'rganishga qiziqishi kam yoki umuman 

yo'qligi bilan bog'liq muammo mavjud. Bizning fikrimizcha, o'quvchilarda rag'bat va 

motivatsiya yo'q. Fizikani o'rganish uchun samarali o'quv jarayonidagi muhim bosqich 

bu faol bilim faoliyati va bilim olishga ijodiy yondoshishni rag'batlantiruvchi jismoniy 

tajriba. O'quv jarayonining an'anaviy shakllari bilan bunday imkoniyat zarur laboratoriya 

ishlari yoki amaliy mashg'ulotlarni bajarish jarayonida amalga oshiriladi. 

XULOSA 

• Muammoning nazariyadagi va amaliyotdagi holatining zamonaviy metodologik 

manbalari (vatanimizdagi va chet eldagi) tahlil qilindi, milliy an’analarning boshlang‘ich 

sinf о‘quvchilari mehnat tartiyasiga hamda о‘quv jaranida va sinfdan tashqari ishlarda 

shaxsiy sifatlarning shakllantirilishiga ta’siri kо‘rsatib berildi. Konseptual pedagogik 

qoidalar va pedagogik talablar ishlab chiqildi.  

• О‘quvchilarning mehnat tarbiyasida xalq an’analaridan foydalnishning pedagogik 

tizimi ishlab chiqildi. 

• О‘quvchilarning mehnat tarbiyasi konsepsiyasi qurildi. 

• О‘quvchilarning mehnat tarbiyasida xalq an’analaridan foydalanishning nazariy 

modeliga qо‘yiladigan asosiy talablar ishlab chiqildi.  

• О‘quvchilarning mehnat tarbiyasini ilg‘or milliy mehnat an’analarida bosqichma-

bosqich amalga oshirishning optimal darajalari asoslab berildi.  

• О‘quvchilarni о‘zlarining kuchlariga loyiq mehnat faoliyatiga jalb qilishga 

asoslangan mehnat tarbiyasining samarali tizimi ishlab chiqildi.  
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